
                        I L  D I R I G E N T E

Richiamata la deliberazione n. 113 del 20.12.2007, dichiarata immediatamente eseguibile, con la quale il 

Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio di Previsione per l'esercizio finanziario 2008, il Bilancio 

Pluriennale per il triennio 2008-2010 e la Relazione Previsionale e Programmatica;

                                                                      

Richiamato altresì l'atto della Giunta Comunale n. 1 del 05.01.2008, dichiarato immediatamente 

eseguibile, con il quale si assegnano tra l'altro, in via provvisoria, fino alla data di approvazione del Piano 

Esecutivo di Gestione (P.E.G.) 2008, ai Dirigenti responsabili di settore, le risorse d'entrata e gli stanziamenti di 

spesa come risulta iscritto nel predetto bilancio previsionale 2008;

Considerato che l'Amministrazione comunale condivide e sostiene i progetti di qualificazione scolastica 

facenti parte del p.o.f. delle istituzioni del territorio;

Vista la valenza del progetto teatrale presentato dalla Associazione 'Teatro in Miniatura' che si colloca fra 

le azioni di integrazione sia culturale che nell'ambito degli interventi di sostegno ai bambini con difficoltà, da 

attuarsi presso la scuola secondaria di I grado sotto la direzione dell'Istituto Comprensivo di Cattolica;

Ritenuto di sostenere tale progetto che si dichiara parte integrante e sostanziale del presente atto, per la 

spesa complessiva di E. 1.560,00 compreso iva 20%;



     Visto :

     - il Dlgs. n. 267/2000;

     - il Dlgs. n. 165/2001;

     - lo Statuto Comunale;

     - il Regolamento sull'ordinamento generale degli uffici e dei 

       servizi;

                          D E T E R M I N A 

1) - di approvare il progetto teatrale rivolto alla scuola secondaria di I grado a cui fa capo l'Istituto 

Comprensivo di Cattolica, che si dichiara parte integrante e sostanziale del presente atto e di sostenerlo per la sua 

validità didattica e formativa;

2) -la spesa complessiva di E. 1.560,00  farà carico

sul cap. 2050.004 "Incarichi professionali per servizi vari scuole" del bilancio 2008  approvato con atto C.C. n. 

113 del 20.12.07 - impegno n. 420 - codice siope 1306 -; 

3) - di individuare nella persona del dott. Francesco Rinaldini

il responsabile del procedimento per gli atti di adempimento della presente determinazione; 

___________________________________

                 

                  

                 

_____________________________________________________________________

DEL35444/ASD-DEL     Determina D. n. 71 del 04.02.2008      pag.  

_____________________________________________________________________


